FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale
VENETO

400 Misti

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

w o1 ~N~O

NOoWWwWw~N>~oou

Atleta

BOCCUZZ| DAVIDE
DIDONE' FRANCESCO
VASSALINI GIACOMO
RAVAGNANI GIOELE
BINI RAFFAELE
ANTONELLO CESARE

MANTESE PIETRO

BILLATO NICOLO
GUADAGNIN EDOARDO
TREVISIOL MATTIA

BIASIN GIOVANNI

BONETTO CARLO ALBERTO
SIMEONI MATTIA

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2011
2009
2011
2011
2012

2010
2007
2008
2007
2008
2008
2010

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

16/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
NORD EST H20 SSD RL
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Tempo

05:01.61
05:09.38
05:10.77
05:21.78
05:30.45
05:37.90

04:40.46
04:45.36
04:49.76
04:50.64
04:55.13
04:59.54
SQU

Pti

498.00
461.00
455.00
410.00
378.00
354.00

619.00
588.00
561.00
556.00
531.00
508.00
232.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

