

# RISULTATI

## 400 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 2</b>						
1°	6	BOCCUZZI DAVIDE	2009	ONDABLU SSD	05:01.61	498.00
2°	4	DIDONE' FRANCESCO	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:09.38	461.00
3°	7	VASSALINI GIACOMO	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	05:10.77	455.00
4°	8	RAVAGNANI GIOELE	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	05:21.78	410.00
5°	5	BINI RAFFAELE	2011	ASD VIRGILIANA MANTOVA	05:30.45	378.00
6°	3	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	05:37.90	354.00
<b>Serie n° 1</b>						
1°	5	MANTESE PIETRO	2010	RARI NANTES VENEZIA	04:40.46	619.00
2°	6	BILLATO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO STRA	04:45.36	588.00
3°	4	GUADAGNIN EDOARDO	2008	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:49.76	561.00
4°	7	TREVISIOL MATTIA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:50.64	556.00
5°	3	BIASIN GIOVANNI	2008	NORD EST H2O SSD RL	04:55.13	531.00
6°	8	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	04:59.54	508.00
-	2	SIMEONI MATTIA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	SQU	232.00